附件1

[bookmark: _GoBack]关于推荐2025年全国敬老爱老助老活动
评选表彰候选对象的函

市老龄工作委员会办公室：
根据《关于开展2025年全国敬老爱老助老活动评选推荐工作的通知》要求，我单位认真组织推荐，严格审核把关，研究提出了表彰候选对象名单。
现将相关材料报送你单位。

附件：1. 全国“敬老文明号”推荐名单汇总表
2. 全国“敬老爱老助老模范人物”推荐名单汇总表
3. 全国“敬老文明号”推荐审批表
4. 全国“敬老爱老助老模范人物”推荐审批表

                            推荐单位（盖章）
                              年   月   日
（联系人：     ；联系电话：     ）

附件2

全国“敬老文明号”
推荐审批表

集体名称
推荐单位
填报日期         年     月     日

全国老龄工作委员会办公室制

填 表 说 明

一、本表是全国“敬老文明号”推荐用表；
二、填写本表使用仿宋小四号字，数字统一使用阿拉伯数字；
三、“集体名称”一栏填写拟推荐为全国“敬老文明号”表彰候选对象的集体名称，该推荐集体为所在单位内设机构的，应填写“所在单位+内设机构”名称；
四、“推荐单位”一栏填写相应的省、自治区、直辖市老龄办，新疆生产建设兵团老龄办；
五、“集体基本情况”一栏填写该集体简要情况，包含集体性质、人员构成、主要涉老工作等；
六、“集体获得表彰奖励荣誉情况”一栏填写所获国家级表彰奖励、部门和地方表彰奖励情况，其中地方表彰奖励应为地市级及以上表彰奖励；
七、主要事迹要求突出重点，字数1000字以内；
八、“所在单位意见”一栏，该集体有上级单位的，应由该集体上级单位填写；无上级单位的，由该集体填写；填写单位无公章的，由主要负责人签字，并附简要情况说明；
九、本表填写后报所在地区民政（老龄）部门，自下而上，逐级审核上报；
十、推荐单位将本表报全国老龄办前，应当按照《全国敬老爱老助老活动评选工作办法》第十七条规定，征求相关单位意见，并妥善保管相关证明材料；
十一、本表一式两份，打印规格为A4纸。
	集体名称

	负 责 人
情    况
	姓    名

	职    务

	性别

	政治面貌

	办公电话

	手机

	通讯地址

	邮编

	集体基本
情况

	集体
获得表彰奖励荣誉情况

	主要事迹

	所在单位
意见

（盖章）
               年    月    日

	地市级民政（老龄）部门意见

  （盖章）
                  年    月    日

	省级老龄办意见

（盖章）
                年    月    日

	全国老龄办审批
意见

（盖章）
                年    月    日

[bookmark: _Toc1701259496]
附件3

全国“敬老爱老助老模范人物”
推荐审批表

姓    名
工作单位
推荐单位
填报日期         年     月     日

全国老龄工作委员会办公室制

填 表 说 明

一、本表是全国“敬老爱老助老模范人物”推荐用表；
二、填写本表使用仿宋小四号字，数字统一使用阿拉伯数字；
三、“推荐单位”一栏填写相应的省、自治区、直辖市老龄办，新疆生产建设兵团老龄办；
四、“获得表彰奖励荣誉情况”一栏填写所获国家级表彰奖励、部门和地方表彰奖励情况，其中地方表彰奖励应为地市级及以上表彰奖励；
五、主要事迹要求突出重点，字数800字以内；
六、“所在单位意见”一栏，该拟推荐表彰候选对象无固定单位的，由该拟推荐表彰候选对象所在村民委员会（社区居民委员会）在一定范围内公示后填写；
七、本表填写后报所在地区民政（老龄）部门，自下而上，逐级审核上报；
八、推荐单位将本表报全国老龄办前，应当按照《全国敬老爱老助老活动评选工作办法》第十七条规定，征求相关单位意见，并妥善保管相关证明材料；
九、本表一式两份，打印规格为A4纸。

	姓    名

	性    别

	民  族

	近期免冠彩色近照（2寸）

	出生年月

	政治面貌

	学  历

	联系电话

	职  称

	身份证号码

	工作单位及职务

	联系地址

	获得表彰奖励荣誉情况

	主要事迹

	所在单位
意见

（盖章）
                        年    月    日

	地市级民政（老龄）部门意见

  （盖章）
                        年    月    日

	省级老龄办意见

                                                      （盖章）
                                                   年    月    日

	全国老龄办审批
意见

                                                      （盖章）
                                                   年    月    日

- 2 -
- 1 -
[bookmark: _Toc1432281337]附件4
全国“敬老文明号”推荐名单汇总表
推荐单位：         县（市、区）老龄办（民政局）（加盖公章）
	序号
	集体名称
	类别
	负责人姓名
	负责人职务
	负责人
联系电话
	通讯地址
	备注

联系人：         联系电话：

注：类别栏在“基层单位”“公共服务窗口单位”中择一填写，非上述类别的填“非基层单位和公共服务窗口单位”。
[bookmark: _Toc1801497822]附件5
[bookmark: _Toc1117687647]全国“敬老爱老助老模范人物”推荐名单汇总表
推荐单位：         县（市、区）老龄办（民政局）（加盖公章）
	序号
	姓名
	类别
	性别
	民族
	政治面貌
	联系电话
	单位及职务
	是否是公务员，以及企事业单位中处级及以上管理人员

联系人：         联系电话：

注：类别栏在“普通群众”“处级干部”中择一填写，其他类别不填。